



УКРАЇНА
СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Управління освіти, молоді та спорту

вул. Якуба Коласа, 6-А, м. Київ, 03148, тел. (044) 403-30-03, факс (044) 403-30-03,
E-mail: svyatoshinruo@ukr.net Код ЄДРПОУ 37498536

27.03.2018 № 107-34-445
на № _____ від _____

Ольга
e.mail: foi+request-32585-c183a32a@dostup.pravda.com.ua

Про надання відповіді
на інформаційний запит

Управлінням освіти, молоді та спорту Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розглянуто Ваш інформаційний запит від 21.03.2018 (наш вхід. № 37-104(з) від 21.03.2018) та надаємо запитувану інформацію в додатках.
Додаток: на 3 арк. в 1 прим.

Начальник

Дубовецький Ю. О.

Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2016р.

ДНЗ №145

КЕКВ	Найменування товару	Кількість	Ціна	Сума
3110	Пароконвектомат	1	55000,00	55000,00
3110	Мясорубка електрична МІМ-300	1	14610,00	14610,00
3110	Ноутбук	1	12696,20	12696,20
3110	Комплекс системи відеоспостереження	1	19991,87	19991,87
2210	Шуруповерт	1	615,00	615,00
2210	Баки оцинковані	5	78,08	390,40
2210	Відра оцинковані	10	23,58	235,80
2210	Відра пластмасові	10	29,50	295,00
2210	Граблі віялові	15	52,01	780,15
2210	Засоби для миття вікон	25	12,78	319,50
2210	Засіб для чищення САМА	50	9,00	450,00
2210	Мастика	13,2	94,90	1252,68
2210	Сіль технічна	100	2,65	264,72
2210	Сода	72	15,00	1080,00
2210	Грунт	12	159,00	1908,00
2210	Пісок	6т	335,00	2010,00
2210	Совки	20	32,00	640,00
2210	Віники	21	24,59	516,39
2210	Швабри	15	26,00	390,00
2210	Засіб для посуду	38	6,97	264,86
2210	Порошок пральний	33,6	20,03	673,01
2210	Боти діелектричні	2	360,78	721,56
2210	Газонокосарка	1	1718,09	1718,09
2210	Дриль електрична	1	569,00	569,00
2210	Контейнер для сміття	1	4429,00	4429,00
2210	Набір коструль	2	1423,00	2846,00
2210	Рукава пожежні	1	1660,00	1660,00
2220	Дезактин	6	220,00	1320,00
2210	ВСЬОГО:			127647,23

Головний бухгалтер



Т.К. Бондарчук

Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" 2017 рік

ДНЗ №145

КЕКВ	Найменування товару	Кількість	Ціна	Сума
2210	Установка аероз.для пожежогасіння	2	768,00	1536,00
2210	Матраси	26	245,00	6370,00
2210	Стілець для вихователя	1	800,00	800,00
2210	Шафа для роздягання	5	1236,00	6180,00
2210	Стіл дитячий	1	580,00	580,00
2210	Стілець дитячий	12	186,00	2232,00
2210	Лава для роздягання 3-х секційна	1	390,00	390,00
2210	Шафа книжкова	1	1940,00	1940,00
2210	Стінка ігрова	2	3390,00	6780,00
2210	Ліжка 3-х місні	45	3198,87	143949,15
2210	Ліжка 1-но місні	20	1060,00	21200,00
2210	Сода кальцинована	26	11,30	293,80
2210	Мило рідке туалетне	2	14,70	29,40
2210	Засіб для миття вікон	26	22,20	577,20
2210	Мило дитяче	26	4,80	124,80
2210	Миючий засіб для посуду	30	12,00	360,00
2210	Порошок для чищення	26	12,00	312,00
2220	Дезактин	9	270,00	2430,00
2220	Дезактин	19	249,50	4740,50
2210	Мило господарче	28	3,90	109,20
2210	Пральний порошок	26	15,00	390,00
2210	Габлі з держакром	12	63,80	765,60
2210	Вінки	21	25,10	527,10
2210	Лопата з держакром	3	103,50	310,50
2210	Швабра з віджимом	12	72,30	867,60
2210	Відро пластмасове	12	48,30	579,60
2210	Ганчірка для підлоги	13	24,80	322,40
2210	Совок пластмасовий	12	21,20	254,40
2210	Рушники махрові	62	21,84	1354,08
2210	Ковдри дитячі	34	102,00	3468,00
2210	Комплекти постільні	63	136,50	8599,50
2210	Подушки	32	65,76	2104,32
2210	Покривала	32	128,70	4118,40
2220	Медикаменти	133		4131,35
2220	Медикаменти	69		353,83
2210	Каструля алюмінієва(50 л)	2	1174,20	2348,40
2210	Каструля алюмінієва(40 л)	2	1083,00	2166,00
2210	Каструля алюмінієва(30 л)	2	929,10	1858,20
2210	Каструля алюмінієва(20 л)	1	746,70	746,70
2210	Каструля алюмінієва(10 л)	3	288,00	864,00
2210	Миска з нерж сталі	6	66,00	396,00
2210	Чайник з нерж сталі (3л)	6	336,00	2016,00
2210	Гарілка глибока	49	18,90	926,10
2210	Гарілка мілка	49	17,10	837,90
2210	Чашки	50	11,58	579,00
2210	Ложки з нерж сталі	49	14,46	708,54
2210	Вилелки з нерж Сталі	49	14,04	687,96
2210	Піднос прямокутний	6	56,88	341,28
2210	Засіб "БЛИЗНА"	360	8,00	2880,00
2210	Фарба ВЕА (14 кг)	10	336,42	3364,20
2210	Папір туалетний	419	5,50	2304,50
2210	Вогнегасники	5	336,71	1683,54
2210	Серветки паперові	46	33,00	1518,00
2210	Паста пігментна універсальна	11	16,16	177,76
2210	Мітли березові	24	29,15	699,60
2210	Пакети для сміття	67	30,00	2010,00
2210	Засіб для унітазів	32	40,00	1280,00
2210	Засіб чистячий	92	19,98	1838,16
2210	Засіб для посуду	38	19,98	759,24
2210	Мило господарче	110	10,00	1100,00
2210	Мило дитяче	110	10,00	1100,00
2210	Пральний порошок	38	39,90	1516,20
2210	Фарба біла Емаль ПФ 115 (2,8 кг)	15	178,50	2677,50
2210	Фарба червона Емаль ПФ 115(2,8 кг)	6	152,32	913,92
2210	Паста пігментна універсальна	8	16,16	129,28
2210	Сіль технічна кг	52	11,00	572,00
2210	Стіл дитячий "РОМАШКА"	5	1260,00	6300,00
2210	Ляльки для дітей	6		3117,18
2210	ВСЬОГО:			279497,89

ЗАТВЕРДЖЕНО

В.о. начальника управління освіти,
молоді та спорту

Святошинської районної в місті

Київської області
державної адміністрації

Коваленко І. І.



Уточнений розрахунок до кошторису за 2016 рік

Дошкільний навчальний заклад № 145

КПКВК 4711010

Загальний фонд

КЕКВ	Найменування	грн
КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"	Вивезення сміття; ТО ЦО, ГВП, ХВП, внутр.зовн.та злив.каналізацій; ТО зовнішнього освітлення; ТО щитових та внутр. мереж; тривожна кнопка; дезинфекція та дератизація; ТО технологічного обладнання; послуги зв'язку; очищення зовн.та зливної каналізацій; проектно-кошторисна документація; аварійно-поточний рем.внутрішніх інженерних мереж; повірка лічильників; санітарна обрізка дерев та сухостою; заміна церкул. насоса ЦО, ГВП.	75 465,06
Всього по загальному фонду		75 465,06

Уточнений розрахунок до кошторису за 2017 рік

Дошкільний навчальний заклад № 145

КПКВК 4711010

Загальний фонд

КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"	Вивезення сміття; ТО ЦО, ГВП, ХВП, внутр.зовн.та зливн.каналізацій; ТО зовнішнього освітлення; ТО щитових та внутр. мереж; тривожна кнопка; дезинфекція та дератизація; ТО технологічного обладнання; ремонт кранів і ТО кранів та заміна фільтрів; посл. по просоч. деревени вогнезахисній; послуги зв'язку; обстеження зелених насаджень; аварійно-поточний рем.внутрішніх інженерних мереж; отримання форм-Е-З; вимір мереж електроживлення; знесення аварійно-небезпечних насаджень; наукові послуги в галузі інженерії підготовки; геодезичні та землепарадні роботи; утилізація відпрацьованої оргтехніки; утилізація відпрацьованих люмінесцентних ламп.	227 414,28
Всього по спеціальному фонду		227 414,28
Разом по кошторису		302 879,34

Головний бухгалтер

Т. К. Бондарчук